				Progra		SMO DE LA PAZ es de Inversión 30/09/2024								
				Inversión			Metas			% Avance Financiero		% Avance Metas		
Clave del Programa/ Proyecto	Nombre	Descripción	UR	Aprobado	Modificado	Devengado	Programado	Modificado	Alcanzado	Unidad de medida		Devengado/ Modificado		

SINUNFORMACION QUE REVELAR

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. Firma de los responsables

Sello oficial del ENTE.

LIC. LUZ MARIA ZEPEDA ESQUERRA DIRECTORA GENERAL LIC. ANA MARIA ESQUIVEL BARRIGA

JEFA DE ADMINISTRACION

L.C. Y.M.I. CANLOS TADER SOFTES COSTRO

EA PAZ

FIDEICOMISO DE TURISMO DE LA PAZ

RFC: BMF970626564

CALLE ÁLVARO OBREGÓN 460, LOCALES 216 A 218, EDIFICIO CORNEJO LA PAZ, BCS

+52 (612) 122 4624



FIDEICOMISO DE TURISMO DE LA PAZ

La Paz, Baja California Sur, a 30 de octubre de 2024

L.C. RICARDO VERDUGO LLANAS TITULAR DE LA AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR (ASEBCS) PRESENTE.

Por este conducto, nos permitimos informar que el formato 0332 - Programas y Proyectos de Inversión, no es aplicable a este fideicomiso tal y como se precisa en la siguiente tabla:

Informe	Aclaración
0332 - Programas y Proyectos de Inversión	Este formato no es aplicable, toda vez que en el Presupuesto de Egresos del Fideicomiso no se ha considerado asignación presupuestal alguna en el capítulo 6000 "Obra Pública" toda vez que no se han ejecutado o se tienen planeado ejecutar programas o proyectos de inversión física en términos de lo previsto en la fracción II del artículo 22 de la Ley de Presupuesto y Control del Gasto Público del Estado de Baja California Sur

Sin más por el momento, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE,

FIDEICOMISO DE TURISMO DE LA PAZ RFC: BMF970626564

CALLE ÁLVARO OBREGÓN 460, LOCALES 216 A 218, EDIFICIO CORNEJO LA PAZ, BCS

+52 (612) 122 4624

Lic. Luz María Zepeda Esquerra

Directora General del Fideicomiso de Turismo de La Paz